令和４年２月 25日

各  位

会 社 名

代表者名

問合せ先

:  フ ク ビ 化 学 工 業 株 式 会 社

:   代表取締役社長  八木  誠一郎

    (コード番号：7871 東証・名証２部）

: 取締役経営戦略本部管掌 豊嶋 雅子

          （TEL：0776－38－8071）

（広報・ＩＲ推進室長 久保 茂樹）

   （TEL：0776－38－8415）

新型コロナウイルスワクチンの職域接種の実施に関するお知らせ

弊社は、下記のとおり新型コロナウイルスワクチンの三回目の職域接種を実施することとしまし

たので、お知らせいたします。

弊社は、新型コロナワクチンの職域接種に関する政府方針を踏まえた対応を通じて、コロナウイ

ルスの感染拡大防止に努めるとともに、地域における経済活動の正常化に寄与してまいります。

   以上

記

実施概要（予定）

（１） 接種場所 弊社本社内（福井市三十八社町３３－６６）

（２） 対象者 ・弊社およびグループ会社に勤務する社員およびその家族等

・弊社本社に隣接する地域住民の方々

上記のうち、接種を希望される方々 1,000名程度

（３） ワクチン 政府より配布されるモデルナ社製

（４） 接種予定日 令和４年３月 13日（日）および 20日（日）

以 上